
)te i{ rm js ká z rJ rav#tn í o ,, 4L?u+3

Datum objednávky 22.LL.2OL7
Vyhotovuje: 
oddělení :
Te]_e f on :

Mai1: 

Adresa odběratele (fakturačni) :

Krajská zdravotnir á.s.
Sociálni péče 3316/72A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:
Krajská zdravotní, d.s.
Nemocnice Most, Q,z,
J.E.Purkyné 210
434 64 Most

LTNET 9pot s.r.o.
Zelevěice 5

27 4 01 Slaný

Dodávka do 4511502001 ORL
Dodávka pro 40179

Fakturujte se splaťností 60 dnů!

vaše čis]_o dodavatele u nás
1000203

Termín dodávky: 15 . t2 .2077

Měna czK

Pol, Materiál
Obj.množství

Označení
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

00010

dekor: A014 aquamaríne

dle technické specifikace
viz přiJ_oha objednávky

lůžko Eleganza 1 vč při s luš enství

a cenových podmínek rámcové smlouvy

E1

Celk.hodn s DPH CZK I5l .523, 60

Schválil:. ..... . , .
Z důvodu registráce k H je od L,9.2a01 nutné na dodavate.]-ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

listech, fakturách a ostatníih ilokuurentecřr uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. F'aktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli, V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat po&nínku dá}kového přístupu, v sou]adu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH,

Úěet musj_ být zweřejněný,
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinno§ti nejdříve dnem uveřejnění v
Régistru smluv. Bez pí-semné akceptacé není objednávka uzavřena. Plnění přednětu objednávky před jeji
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
IČo: 25488627 otčz cz25488627 Bankovníspo;ení: čSoB, a,s., 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V USti nad Labem, oddí} B, Vfožka 1550.

)te i{ rm js ká z rJ rav#tn í o ,, 4L?u+3

Datum objednávky 22.LL.2OL7
Vyhotovuje: 
oddělení :
Te]_e f on :

Mai1: 

Adresa odběratele (fakturačni) :

Krajská zdravotnir á.s.
Sociálni péče 3316/72A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:
Krajská zdravotní, d.s.
Nemocnice Most, Q,z,
J.E.Purkyné 210
434 64 Most

LTNET 9pot s.r.o.
Zelevěice 5

27 4 01 Slaný

Dodávka do 4511502001 ORL
Dodávka pro 40179

Fakturujte se splaťností 60 dnů!

vaše čis]_o dodavatele u nás
1000203

Termín dodávky: 15 . t2 .2077

Měna czK

Pol, Materiál
Obj.množství

Označení
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

00010

dekor: A014 aquamaríne

dle technické specifikace
viz přiJ_oha objednávky

lůžko Eleganza 1 vč při s luš enství

a cenových podmínek rámcové smlouvy

E1

Celk.hodn s DPH CZK I5l .523, 60

Schválil:. ..... . , .
Z důvodu registráce k H je od L,9.2a01 nutné na dodavate.]-ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

listech, fakturách a ostatníih ilokuurentecřr uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. F'aktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli, V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat po&nínku dá}kového přístupu, v sou]adu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH,

Úěet musj_ být zweřejněný,
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinno§ti nejdříve dnem uveřejnění v
Régistru smluv. Bez pí-semné akceptacé není objednávka uzavřena. Plnění přednětu objednávky před jeji
účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
IČo: 25488627 otčz cz25488627 Bankovníspo;ení: čSoB, a,s., 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V USti nad Labem, oddí} B, Vfožka 1550.

MW
Q

i
Ě*<Z, š“““šëška ““ š Wo ní 22 M

ąóhjaahávkái4šoooeë7ds“
Datum Objednávky 22.11.2017 LINET Spol 5.12.0.
vyhotovuje: Želevčice 5
Oaaèıęn'ız 274 01 Slaný
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše Číslo dodavatele u nás
1000203

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termín dodávky: 15.12.2017
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Dodávka do 4511502001 ORL
Dodávka pro 40179

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 El. lůžko Eleganza 1 vČ. příslušenství

dekor: A014 aquamarine

dle technicke Specifikace a cenových podmínek rámcové Smlouvy
viZ příloha objednávky

Celk.hodn. s DPH CZK , 151.523,60

Schválil .........
Z důvodu registrace k DPH je od 1 9. 2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



1

Od:
Odesláno: 22. listopadu 2017 11:55
Komu:

edm t: íjem objednávky
ílohy: LD_VT1170000897.Docx

íznak pro zpracování: Zpracovat
Stav p íznaku: Opat eno p íznakem

Dobrý den,
 d kujeme za Vaši objednávku . 4600069705 ze dne 22.11.2017,
 tuto jsme zaregistrovali v systému pod íslem VT/2017/897.

 Zárove  Vás tímto Vážení obchodní p átelé žádáme o specifikaci požadavk  na
instalaci.
 Vypln ný formulá  zašlete do 2 pracovních dn  zp t do Linetu na adresu
servis@linet.cz.
 Pokud je dodávka na více cílových adres, prosíme o zaslání vypln ného formulá e
 pro každou cílovou adresu.
 Jestliže tyto informace neobdržíme, mohou vzniknout na instalaci vícenáklady,
 které Vám budou následn  p efakturovány.

 S p áním hezkého dne

SALES SERVICE SUPPORT
____________________________________________________________________

web: www.linet.com
LINET spol. s r.o., Želev ice 5, 274 01  Slaný




